Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/19-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Балыклинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, назначенных на 10 сентября 2023 года на русском языке

(приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1

 НАСЫРОВ

 Салават Флерович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Фёдоровский район, село

Балыклы; крестьянско-фермерское хозяйство «Ясаклы», инженер по охране

труда и технике безопасности; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 НАСЫРОВА

 Айгуль Наилевна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; индивидуальный предприниматель Муртазина Р.Г., продавец;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                             Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от 4 августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2

 АХМЕРОВА

 Газима Линуровна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; пенсионер; самовыдвижение

 ФАЙЗУЛЛИН

 Марсель Зуфарович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Балыклы муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, водитель автобуса; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

 УРАЗБАХТИНА

 Гулия Габделхаевна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; пенсионер; самовыдвижение

 ХАМИДУЛЛИНА

 Елена Вячеславовна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Балыклы муниципального района

Федоровского района Республики Башкортостан, повар; депутат Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                        Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

 НАСЫРОВА

 Лейля Факиловна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; временно неработающая; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЮМАГУЛОВ

 Василь Шакурович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; временно неработающий; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5

 БУЛАТОВА

 Файруза Зиннатулловна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; пенсионер; самовыдвижение

 ФАТКУЛЛИНА

 Гульниса Имамутдиновна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Балыклинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6

 АЙБАТОВА

 Райхан Явдатовна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Балыклы; Администрация сельского поселения Балыклинский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

управляющий делами; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ИБРАГИМОВА

 Альбина Ульфатовна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Атяшево; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад «Колокольчик» села Федоровка муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан, кастелянша;

самовыдвижение

                                                                                              Приложение №7 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7

 ГАЙНУЛЛИН

 Ильдус Гимадетдинович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Атяшево; Государственное бюджетное учреждение Федоровская райветстанция

Республики Башкортостан, ветеринарный фельдшер Старо Михайловского

ветеринарного участка; депутат Совета сельского поселения Балыклинский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХУСАИНОВ

 Рафиль Талгатович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Атяшево; временно неработающий; самовыдвижение